

**Credi Invest A/S**  
**Nr. Bjertvej 103, 6000 Kolding**

---

**Årsrapport for**  
**1. juli 2018 - 30. juni 2019**

---

**CVR-nr. 37 36 03 33**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. december 2019.

---

Henrik Skovbjerg Olesen  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

**Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 12 Resultatopgørelse
- 13 Balance
- 15 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Credi Invest A/S Nr. Bjertvej 103 6000 Kolding
	CVR-nr.: 37 36 03 33
	Stiftet: 11. januar 2016
	Hjemsted: Kolding
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 3. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Tina Skovbjerg Olesen, Kolding, formand Michael Albeck Jessen, Kolding Henrik Skovbjerg Olesen, Kolding
<b>Direktion</b>	Henrik Skovbjerg Olesen, Kolding
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 4 6000 Kolding
<b>Modervirksomhed</b>	Fitness Finans ApS
<b>Dattervirksomheder</b>	Hifive Fitness Aarhus ApS, Aarhus Fitness 1 Horsens ApS, Kolding Fitness 1 Holstebro ApS, Kolding Fitness 1 Hjørring ApS, Kolding
<b>Associeret virksomhed</b>	Fitness 1 Invest A/S, Kolding

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive udlejnings og leasingvirksomhed samt anden virksomhed beslægtet hermed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 745.479 kr. mod 677.680 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -3.796.340 kr. mod 175.551 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Grundet opstart af nye fitness centre er driften i datterselskaberne negativ hvilket ligeledes har påvirket årets resultat i selskabet negativt.

Som følge af opstarten af nye fitness centre har selskabet i regnskabsåret modtaget et koncerntilskud fra moderselskabet på 6 mio. kr. for at understøtte finansieringen af den igangværende opstart af nye fitness centre i datterselskaberne.



**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>745.479</b>	<b>677.680</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-492.969	-492.302
<b>Driftsresultat</b>	<b>252.510</b>	<b>185.378</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-3.911.106	152.422
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	156.128	83.249
Andre finansielle indtægter	10.852	4.273
1 Øvrige finansielle omkostninger	-257.573	-249.771
<b>Resultat før skat</b>	<b>-3.749.189</b>	<b>175.551</b>
Skat af årets resultat	-47.151	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-3.796.340</b>	<b>175.551</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	175.551
Disponeret fra overført resultat	-3.796.340	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-3.796.340</b>	<b>175.551</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		2019	2018
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		2.634.694	3.122.663
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>2.634.694</u>	<u>3.122.663</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	135.000
Kapitalandele i associerede virksomheder		250.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>250.000</u>	<u>135.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>2.884.694</u></b>	<b><u>3.257.663</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		293.680	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		6.134.345	3.695.517
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		2.248.871	0
Udsudte skatteaktiver		0	108.000
Andre tilgodehavender		15.384	15.083
Periodeafgrænsningsposter		231.272	276.100
Tilgodehavender i alt		<u>8.923.552</u>	<u>4.094.700</u>
Likvide beholdninger		51.298	30.766
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>8.974.850</u></b>	<b><u>4.125.466</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>11.859.544</u></b>	<b><u>7.383.129</u></b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		2019	2018
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		518.348	-1.685.312
<b>Egenkapital i alt</b>		<b><u>1.018.348</u></b>	<b><u>-1.185.312</u></b>
 <b>Hensatte forpligtelser</b>			
Hensættelser til udskudt skat		54.000	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b><u>54.000</u></b>	<b><u>0</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		122.390	14.375
Gæld til tilknyttede virksomheder		9.729.448	112.190
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		718.736	8.348.650
Anden gæld		216.622	93.226
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>10.787.196</u>	<u>8.568.441</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>10.787.196</u></b>	<b><u>8.568.441</u></b>
 <b>Passiver i alt</b>		 <b><u>11.859.544</u></b>	 <b><u>7.383.129</u></b>

**2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser****3 Eventualposter**



## Noter

---

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>257.573</u>	<u>249.771</u>
	<b><u>257.573</u></b>	<b><u>249.771</u></b>

### 2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet en husleje garanti på 987 t.kr. overfor udlejer i et af datterselskaberne.

### 3. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Fitness Finans ApS, CVR-nr. 30 82 34 86 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.